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بعید می دانم مشکل 
رباط صلیبی داشته باشم
 مهدی لیموچی تمام تلاشش را می کند تا کارش

به جراحی نکشد

16 اســفندماه و در بازی با استقلال خوزســتان بود که مهدی 
لیموچی وینگر سپاهان با یک مصدومیت نسبتا سخت مواجه 
شد. تنها 47ثانیه از شروع مسابقه گذشته بود که او برای تصاحب 
توپ یک استارت سریع زد اما در گوشه محوطه جریمه نتوانست 
توپ را از مدافــع خارجی حریف بگیرد و بعــد از عبور از خط 
عرضی یکباره سرنگون شد. او بعد از این صحنه دوباره به بازی 
ادامه داد ولی با گذشت چند دقیقه درد در زانو به ستاره گلزن 
سپاهانی ها امان نداد و درنهایت او در پنجمین دقیقه از بازی روی 
زمین افتاد و درحالی که دستانش را روی سر گذاشته بود، از درد 
به خود می پیچید. با حضور پزشکان سپاهان بالای سر لیموچی 
مشخص شد که لیموچی نمی تواند کار را ادامه بدهد. وقتی اشک 
از چشمان او جاری شد، به نظر می رســید مصدومیتی سخت 
نصیب لیموچی شده و چند روز بعد از این بازی بود که چند سایت 
خبری از پارگی رباط صلیبی این بازیکن خبر دادند. یکی از نکات 
عجیب در مورد مصدومیت لیموچی این است که هنوز وضعیت 
او به صورت دقیق مشخص نشده و این بازیکن شاید به نوعی در 

حال از دست دادن زمان باشد.
چند روز بعد از مصدومیت لیموچی، برخی پزشــکان این نظر 
را داشــتند که رباط صلیبی این بازیکن پاره شده ولی خودش 
چنین نظری نداشــت. ورم زانوی این بازیکن بعد از چند روز 
خوابید و لیموچی دوباره MRI گرفت که ظاهرا پارگی کامل در 
رباط صلیبی این بازیکن دیده نشد. لیموچی طی سه چهار هفته 
اخیر فقط فیزیوتراپی و آب درمانی انجام داده و به دوســتان و 
همبازی هایش گفته که در حال حاضر مشــکلی برای راه رفتن 
ندارد. او در شرایط فعلی منتظر نظر نهایی دکتر رازی است که در 
خارج از ایران به سر می برد. این پزشک جراح قرار است به زودی 
به ایران برگردد و بعد از معاینه لیموچی و گرفتن یک MRI دیگر، 
نظر نهایی اش را در مورد وضعیت این بازیکن بدهد. لیموچی که 
یکی از مدعیان جدی بردن کفش طلا به حساب می آمد، در حال 
حاضر تمایلی برای انجام مصاحبه ندارد اما در گفت وگویی کوتاه با 
همشهری به این موضوع اشاره کرد که بعید می داند مشکل رباط 
صلیبی داشته باشد و تا چند روز دیگر وضعیتش مشخص خواهد 
داشت. او امیدوار است درنهایت کارش به جراحی کشیده نشود.
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ناامیــدناامیــدفصلفصل
لیگ پر از رنج بیست وچهارم،  زودتر  از موعد براي عالیشاه به پایان رسید. مصدومیت، مصدومیت 

و باز هم مصدومیت؛ این خلاصه داستان این فصل براي کاپیتان پرسپولیس بود

میثم کریمی |  مصدومیت، مصدومیــت و باز هم 
مصدومیت؛ این خلاصه داستان لیگ بیست وچهارم 
برای امید عالیشاه بود. کاپیتان پرسپولیس از ابتدای 
فصل با آسیب دیدگی های ریز و درشت دست وپنجه 
نرم کرد و در نهایت 7هفته پایانی فصل را هم به همین 
دلیل از دســت داد. او به دلیل زانودرد در 2مســابقه 
مقابل شمس آذر و استقلال خوزســتان غایب بود و 
کادر پزشــکی انتظار داشت تا شــاید موضوع بدون 
عمل جراحی به پایان برسد، اما در نهایت مصدومیت 
عالیشــاه بهبود نیافت و زانوی ایــن بازیکن زیر تیغ 
رفت. به این ترتیب کاپیتان قرمزها در 5دیدار پایانی 
فصل هم نمی تواند به میدان برود؛ ســالی که در آن 
خبری از بالا بردن جام هم نبود. شاید نتیجه نگرفتن 
سرخپوشان در 2هفته اخیر و تقریبا غیرممکن شدن 
کسب عنوان قهرمانی از سوی آنها، کادرفنی و پزشکی 
را به این نتیجه رســاند که بیش از این روی عالیشاه 

ریسک نکنند و ترتیب معالجه قطعی او را بدهند.

   غیبت در 21مسابقه
شمار بازی های پرسپولیس در این فصل، 41مسابقه 
بوده اســت؛ 8بازی در لیگ نخبگان، یک سوپرکاپ، 
2رقابت حذفی و 30دیدار لیگــی که 5تا از آنها باقی 
مانده است. از این تعداد، امید عالیشاه در 21مسابقه 

غایب بوده )و خواهد بود( که این آمار بسیار چشمگیر 
و ناامیدکننده است. به این ترتیب کاپیتان سرخ ها در 
بیش از نیمی از مسابقات این فصل تیمش نتوانست 
به میدان برود و بدتر اینکه همــه اینها فقط به خاطر 
یک آسیب دیدگی نبوده. عالیشاه در 7مقطع از نواحی 
مختلف مصدوم شد که هرگز علامت خوبی برای این 

بازیکن 33ساله به شمار نمی آید.

   1200دقیقه بازی، 4پاس گل
عالیشــاه در ایــن فصل فقــط 1257دقیقــه برای 
پرســپولیس به میدان رفت. کاپیتان پرسپولیس در 
هیچ یک از مســابقات این فصل موفق به گلزنی برای 
تیمش نشد و فقط 4پاس گل داد؛ 3تا در لیگ و یکی 
در جام حذفی. 2پاس گل عالیشاه در لیگ، در دیدار 
برگشت با تراکتور ارسال شد؛ مســابقه ای که برای 
پرسپولیسی ها بســیار حیثیتی بود و حتی توانست 
منجر به بازگشــت این تیم به کورس قهرمانی شود، 
هرچند با فرصت ســوزی های بعدی این موقعیت از 

کف رفت.

   فراتر از آمار
می بینید که عالیشاه در خیلی از مسابقات غایب بوده 
و حتی از نظر آماری هــم یکی از ضعیف ترین فصول 

فوتبالش را پشت سر گذاشته، اما نکته مهم اینجاست 
که حضور او در زمین همیشــه برای پرسپولیس یک 
وزنه روحی و فنی بزرگ بوده؛ چیزی فراتر از اعداد و 
ارقام. حتی نتایج سرخپوشــان در غیاب کاپیتان هم 
نشان می دهد عالیشــاه »روح« پرسپولیس است و 
در غیاب او، تیم یک عنصر مهم کم دارد. برای نمونه 
شاید خوب باشد سراغ درخشان ترین لحظه عالیشاه 
در این فصل برویم؛ زمانی که او در دربی برگشت، با 
جنگندگــی و تجربه بالا توپ مهــران احمدی را در 
گوشــه زمین خودی گرفت و با یک پاس فوق العاده، 
علی علیپور را با حسین حسینی تک به تک کرد، بعد 
هم پنالتی و یک گل مهم. عالیشاه فصل بعد 34ساله 
خواهد بود و اگر بتواند بالاخره از این همه درد مزمن 
رهایی بیابد و البته نظر مثبت اسماعیل کارتال را هم 
جذب کند، شاید بار دیگر خالق خاطرات خوب برای 

تیمش لقب بگیرد.
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